Протокол ,," .:;

внеочередного общего собрания собственников помещений
в многоквартирном доме, расположенном по адресу:

Кvрская обл., цЖеlлезноzорск, ул. Окmябрьская, dолl 38.
проведенного в форме заочного голосования

к, |D О 201

.Щата начала голосования:
,rД, L/ 201,/г

.Щата окончания приема решений собственников помещений
17.00 ч. кВ> t, .' 201hоdц
Место (алрес) передачи решений собственников помещений:
307170, Курская обл., z)I{елвноzорск, ул. Горняков, d.27.
!ата и место подсчета голосов:
307170, КурскаЯ обл., z.Железноzорск ул. Горняков, d.27. ООО кУК-1,
llofo> :'/' 20llz.
.щля осуществления подсчета голосов собственников за l голос принят эквивалент l кв.

метра общей площади принадлежащего ему помещения.
количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
,,/ l, челl d 9, .t, lt кв.м

Кворум имеется / не имеетq я. (неверное вычеркнуmь) ,i i, tБ t
Общее собран ие собственников помещений п равомочно / не-fiравомоч{{о-=,

Повестка дня общего собрания собственников помещений:1, Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения
Управ,тшющей компании ооО кУК-1>: зо7it7о, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул.Горняков, д. 27
2, Предоставляю Управляющей компании ооо кук-1> право принять решения от
собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших r{астие в голосовании
статусу собственников и оформить результаты общего собрания собственников в виде
протокола.
3, Об обязании Управляющей компании ооо (УК-1> произвести ремонтные работылестничньIх клеток дома. оплатить ремонтные работы лестничных клеток данногомногоквартирного дома за счет платы собранных денежных средств за ремонт и
содержанИе общегО имущества многоквартирного лома (МОП).4. Утверждаю способ доведения до собственников помещений в доме сообщения о
проведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в
доме - через объявления на подъездах домах.

Инuцuаmор обtцеzо собраrtuя

Преd с е d аmель с че mной комuс сuч

J|*2о ,, /*,/r! 7 /r

1

lr/)r / с.к. Пономарева

1.по первомy вопросч повестки дня собственники помещений: кутверждаю места
ХРаНеНия РешениЙ собственников по месту нахождения Управляющей компании ООО кУК-1>>: 307l70, РФ,
Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д. 27.,l

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: , ;r9^ челl /у l tt кв.м, из них:
кЗа> - - J 9' -""пlЩ!/ *r.*;

кВоздержался>> - '- чел/ кв.м
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
uJlu не прuняrпо)

2, По втоDомy вопDосч повестки дня соб ки помешений: кПреdосmавляю

Управляюtцей колцпанuu ооо KYK-I>, право прuняmь решенuя оm собсmвеннllков DoMa, проверumь

сооmвеmсmВuя лuц, прuнявlаlМ учасmuе в ?олосованхlu u поdпuсаmь Проmокол обtцеео собранuя

собсmвеннuков dома,>

ГОЛОСОВАЛИ:
в""rо, ,,t9 чел/ /9 / | кв.м, из них:

<За> - ZТ-_"*lЩr.r:
чел/ кв.м;

кВоздепжался> - челl кв.м.

количество l.олосо" собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Le /ас,/Решение по второму вопросу повестки дня
lulu не прuняmо)

Управляюulей коллпанuu ооо <<ук-1>> проuзвесmu ремонmные рабоmы лесmнuчных

раiонmньrе рабопьt лесmнllчных клеmок daHHozo мноzокварmuрноzо doMa за

dенежньtх среdсmв за ремонm u соdержанuе обtцеzо ltJу,уlцесmва л4но?окварmuрноzо

<об обязанuu

клеmок dома, оплаmumь

счеm rulаmы собранньtх

doMa (МОП).>

ГОЛОСОВАЛИ:- - - -J,Y
_u"Ы o(j't ?' кв.м, из них:

<за> - .rt С челl f'' /, Ц кв,м;

чел/ кв.м;

кВоздержался) - ,- чел/=---кв,м,
количество голосов-собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня

Инuцuаmор обu,lе zo со бр анuя

Пр е d с еd аmель сч еmной комuс сuu

Iдlu не прuняmо)

2

e..t / С.К. Понолларева

Q
.--

ц

4.по четвертомy вопросy повестки дня собственники помещений: куmвержdаю способ

dовеdенuя dо собсmвеннuков помеlценuй в dолlе сообulенuя о провеdенuu всех послеdуюultм обu4ttх собранuй

собсmвеннuков u umоzов еолосованuя в dолце - через объявленuя нq поdъезdах dоtлцаху

чел/
'ц

Всего
кЗа> -

кв.м, из них:
чел/ кв.м;

<Против> - ,-,-чел/-_.-кв.м;
кВоздержался) - '" чел/_кв.м,
количество голосов собственни*оu ,rоrьщений, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня l liz с'lZ:
uлll не прuняmо)

ffwпо*енu е:
|., )

л/ar'l _/{;,ИtiИtС r /Z1'- r{ft'"''oY ( l
'/ ""

л,,.,rrr, _а74ё/zс:,,!7)/'""'-!-),:
( +t ),

па7'о-'." uч ":;---::;,-'
|urr- ztr:, 7z-, ( :," / ., ... r. / z, )

Jr?.iizr_/y'lr't: С Jl; П'7"1lа t' / 2'^'
': ", ,l, /ё,ttlrlZ,t-t

((

;f:,,: ::/:3,', ",i,:
21i,::,,Э, i, ;

";,
)

,/а,, ш./i?i 7 QИнuцuаmор общеzо собранuя

J

Преdсеdаmель счеmной колluссuu t- / с.к. Пономарева